
FFRI yarai Cloudのメンテナンスに関するお知らせ（中止） 
 

2019 年 12 月 27日 

株式会社ＦＦＲＩ 

 

 日頃より「FFRI yarai Cloud」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2020年 1月 14日（火）10:00 ～ 13:30 でご案内しましたメンテナンスは中止いたします。 

現行バージョン（3.3.0）からのマイナーバージョンアップ版のリリースを近日中に予定しており、こちらに変

更してご提供するためです。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■メンテナンス日時（中止） 

2020年 1月 14日（火） 10:00 ～ 13:30（24時間表記） 

 

 

■メンテナンスに伴う影響（中止） 

メンテナンス中止により、以下の影響は発生しません。 

 

  メンテナンス中は、FFRI yarai （以下、yarai）のメインウィンドウ上に 

  ある「アップデート」ボタンを使用したアップデートが実施できません。 

 

  ※クライアントの FFRI yarai の検出機能や管理コンソール（FFRI AMC）に 

    影響はございません。 


